
 
CAMPEONATO ABSOLUTO DE  NEGURI 

 
27 y 28 de Junio de 2015 

 
CABALLEROS 
• CAMPEON : 
 

IÑIGO ROMERO ESNAL    73+71=144 
 
• SUBCAMPEON : 
 

ALFONSO ERHARDT YBARRA   71+75=146 
 
• CAMPEON MID-AMATEUR: 
 

ALFONSO ERHARDT YBARRA   71+75=146 
 
• CAMPEON BOY: 
 

IÑIGO ROMERO ESNAL    73+71=144 
 
• CAMPEON CADETE: 
 

BORJA MARTIN TORRE    75+74=149 
 
• GANADOR 2ª CAT. SCR. : 
 

JUAN BARRENECHEA MONTERO  75+76=151 
 
• GANADOR 3ª CAT. SCR. : 
 

EDUARDO LOPEZ-TAPIA DE LA VIA 92+89=181 
 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:17:13

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

Scratch Masculina Acumulada (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMERO ESNAL, IÃIGO SAN SEBASTIAN -0,2 -0,4 M M 1 0 73 71 144
2 ERHARDT YBARRA,ALFONSO NEGURI 1,0 0,6 M M 1 2 71 75 146
3 MATESANZ LARRAÑAGA, PABLO SAN SEBASTIAN -1,3 -1,2 M M 1 -1 73 75 148

CHAVARRI RIESTRA,TOMAS NEGURI 1,9 1,5 M M 1 3 72 76 148
5 MARTIN TORRE, BORJA BASOZABAL -1,5 -1,4 M M 1 -1 75 74 149

GABARDA PERY, JAIME PUERTA HIERRO -0,2 -0,1 M M 1 0 73 76 149
7 BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 6,4 4,4 M M 2 8 75 76 151

CHAVARRI RIESTRA, VICTOR PUERTA HIERRO 2,3 2,2 M M 1 3 75 76 151
9 WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,4 3,9 M M 1 6 78 75 153

GOIENETXE TORICES,ALEXANDER LAUKARIZ 0,6 0,8 M M 1 1 77 76 153
AZPIRI IMATZ, TELMO LARRABEA -0,6 -0,4 M M 1 0 75 78 153
GARCIA RAMILA, SERGIO GANGUREN GOLF -0,1 0,1 M M 1 0 75 78 153

13 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN 2,5 2,1 M M 1 4 82 72 154
VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,5 3,1 M M 1 5 80 74 154
ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,7 4,1 M M 2 6 77 77 154
DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO LAUKARIZ 0,8 1,0 M M 1 2 77 77 154
SOROA ZUBIRIA, CARLOS NEGURI -0,6 -0,4 M M 1 0 75 79 154
LILLY ECHAIDE, DIEGO RGC ZARAUZ 4,9 4,2 M M 2 6 75 79 154

19 ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 4,9 4,3 M M 2 6 76 79 155
20 LECANDA ARAQUISTAIN,MARTIN NEGURI 2,4 2,5 M M 1 3 79 78 157

GORRITI MARTINEZ, AITOR BASOZABAL 3,0 3,1 M M 1 4 77 80 157
RICA EGUIA,JUAN MANUEL DE L NEGURI 4,2 4,1 M M 1 6 77 80 157
BARBEITO ALBIZU, ASIER SAN SEBASTIAN 3,4 M M 1 5 77 80 157

24 ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 4,2 M M 1 6 79 79 158
ALONSO GUZON ALVARO FEDERACIÓN CAST 1,9 2,0 M M 1 3 77 81 158

26 ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL BASOZABAL 4,9 M M 2 6 79 80 159
COLOMINA NEBREDA DIEGO VILLA DE MADRID 5,5 5,3 M M 2 7 79 80 159

28 ZAYAS SATRUSTEGUI,ALFONSO NEGURI 2,3 2,5 M M 1 3 83 78 161
EMPARANZA MARTINEZ, IÑAKI RGC ZARAUZ 3,8 3,9 M M 1 5 82 79 161
ORIOL SANCHEZ-BLANCO, DIEGO PUERTA HIERRO 5,7 M M 2 7 80 81 161
EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,7 3,8 M M 1 5 79 82 161

32 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,4 5,1 M M 2 7 79 83 162
RECASENS CASTILLEJO, LUIS I PUERTA HIERRO 1,1 1,3 M M 1 2 78 84 162

34 RIOS RUIZ, JUAN DE LOS LAUKARIZ 4,3 M M 1 6 85 78 163
ZUBIAGA PAGADIGORRIA,BORJA NEGURI 4,9 5,0 M M 2 6 84 79 163
VEGA DE SEOANE KINDELAN AND SAN SEBASTIAN 3,7 3,9 M M 1 5 82 81 163
ORAA O´SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,5 4,4 M M 2 6 78 85 163

38 ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ 2,6 2,8 M M 1 4 82 82 164
39 PRADO GANGOITI,GONZALO PUERTA HIERRO 6,5 6,4 M M 2 8 84 81 165

SANZ TABOADA, ALVARO CALATAYUD GOLF 2,5 2,7 M M 1 4 80 85 165
41 ICAZA ZUBIZARRETA,MIGUEL NEGURI 5,2 5,3 M M 2 7 83 83 166

TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 5,2 5,1 M M 2 7 79 87 166
OLASO ECHEVARRIA CARLOS PUERTA HIERRO 4,2 4,3 M M 1 6 79 87 166

44 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 6,0 6,1 M M 2 8 85 82 167
ARISTEGUI BARANDIARAN,JACOB NEGURI 6,2 6,3 M M 2 8 84 83 167
MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 5,7 5,8 M M 2 7 82 85 167

47 LOIZAGA ARANZAMENDI,UNAI MEAZTEGI 4,7 4,9 M M 2 6 83 85 168
ARTO LOPEZ PABLO GANGUREN GOLF 2,2 2,4 M M 1 3 78 90 168

49 O`SHEA ARTIÑANO,GUILLERMO NEGURI 8,9 8,4 M M 2 11 88 81 169
IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 7,2 7,3 M M 2 9 83 86 169
CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 7,6 7,3 M M 2 9 81 88 169
FERNANDEZ GOROSPE, OIER JUSTIZ 4,6 4,7 M M 2 6 80 89 169

53 BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 6,4 6,6 M M 2 8 85 85 170
54 SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CES MEAZTEGI 6,6 6,8 M M 2 8 86 85 171

OLARAN MUGICA, JABIER NEGURI 5,4 5,6 M M 2 7 83 88 171
56 PAGOAGA BENITO, RICARDO LARRABEA 9,2 8,2 M M 2 11 93 79 172

OLASO DE LA RICA, MIGUEL NEGURI 7,7 7,6 M M 2 10 90 82 172
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CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

Scratch Masculina Acumulada (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 FONTECILLA RODRIGUEZ, ENRIQ PUERTA HIERRO 3,1 3,3 M M 1 4 86 87 173
59 URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA MEAZTEGI 6,5 6,7 M M 2 8 88 86 174

ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 5,8 6,0 M M 2 7 85 89 174
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,3 7,4 M M 2 9 83 91 174

62 YBARRA ECHAVARRIA,LUIS Mª NEGURI 10,9 10,4 M M 2 13 92 83 175
63 GARBISU UNCETA-BARRENECHEA, NEGURI 9,0 9,1 M M 2 11 85 91 176

BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 10,4 10,3 M M 2 13 85 91 176
MENDEZ SANCHEZ-CASTILLO, CE PUERTA HIERRO 6,1 6,3 M M 2 8 85 91 176
MOYUA CAREAGA,LEOPOLDO NEGURI 8,3 8,4 M M 2 10 85 91 176
GARAYGORDOBIL URIBARRENA,JA LARRABEA 5,1 5,3 M M 2 7 83 93 176

68 ROMERO ESNAL FERNANDO SAN SEBASTIAN 10,7 10,8 M M 2 13 90 87 177
MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 8,2 8,4 M M 2 10 86 91 177

70 LEZAMA-LEGUIZAMON A. LUIS NEGURI 10,1 9,6 M M 2 12 94 84 178
ETCHART CARDENAL,JAIME NEGURI 8,7 8,9 M M 2 11 91 87 178
ZUBIAGA URRESTARAZU,JORGE NEGURI 6,6 6,8 M M 2 8 89 89 178
RHAN GALLARZAGOITIA,EDORTA LARRABEA 8,8 9,0 M M 2 11 88 90 178

74 ARRIETA BERNADO, IKER MEAZTEGI 8,0 8,1 M M 2 10 84 95 179
75 MARTINEZ JANZEN, ALBERTO BILBAO 9,8 10,0 M M 2 12 89 91 180

RICA EGUIA,JOAQUIN DE LA NEGURI 10,4 10,3 M M 2 13 85 95 180
77 LOPEZ-TAPIA DE LA VIA,EDUAR NEGURI 13,6 M M 3 16 92 89 181
78 LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 13,5 M M 3 16 92 90 182
79 MORO SUAREZ, ENEKO CELLES 10,6 10,7 M M 2 13 95 88 183

ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 11,6 11,7 M M 3 14 93 90 183
AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 89 94 183

82 GARBISU BUESA,JORGE NEGURI 12,6 12,7 M M 3 15 90 94 184
83 GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,3 8,5 M M 2 10 94 91 185
84 INFANTE ESCUDERO,JUAN NEGURI 11,2 11,4 M M 2 14 92 94 186

ZAVALA CANTARELL,FCO.JAVIER NEGURI 9,8 10,0 M M 2 12 91 95 186
86 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 8,0 8,2 M M 2 10 90 97 187
87 ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 12,9 13,0 M M 3 16 97 91 188
88 GOIKOETXEA CONDE, ROMAN JUSTIZ 7,4 7,6 M M 2 9 97 93 190
89 MATEOS PAGADIGORRIA, ALVARO LAUKARIZ 10,7 10,9 M M 2 13 99 92 191

LASERNA LARBURU, SANTOS FEDERACIÓN CÁNT 13,7 13,9 M M 3 17 95 96 191
BARRENECHEA ELORRIETA,FELIP NEGURI 15,6 15,4 M M 3 19 91 100 191

92 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC FEDERACIÓN CAST 5,3 5,5 M M 2 7 90 102 192
93 RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 13,0 13,1 M M 3 16 102 92 194
94 BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 11,3 11,5 M M 2 14 100 95 195
95 BARRILERO YARNOZ,FERNANDO LOMAS BOSQUE 11,8 12,0 M M 3 14 100 98 198
96 BERAZA DE DIEGO,LUIS NEGURI 11,4 11,6 M M 2 14 100 101 201
97 UNDABEITIA PAZ, ASIER GANGUREN GOLF 1,9 2,1 M M 1 3 Ret
98 ALLENDE WAKONIGG,LUIS Mª NEGURI 8,1 8,3 M M 2 10 Ret
99 ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 5,7 5,9 M M 2 7 Ret

100 LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 4,4 M M 1 6 N.P
101 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 4,4 4,5 M M 1 6 N.P
102 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL JUSTIZ 6,3 6,4 M M 2 8 N.P
103 GONZALEZ-CAREAGA L-T., PATR NEGURI 9,7 9,8 M M 2 12 N.P
104 FERNANDEZ DE GAMBOA A. GABR PUERTA HIERRO 10,5 10,6 M M 2 13 N.P
105 CAREAGA ABAITUA,ADOLFO NEGURI 7,3 7,4 M M 2 9 N.P
106 AGULLA BERTOLA, EDUARDO NEGURI 12,0 12,1 M M 3 15 N.P
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- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

CLASIFICACION MID-AMATEUR (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ERHARDT YBARRA,ALFONSO NEGURI 1,0 0,6 M M 1 2 71 75 146
2 CHAVARRI RIESTRA, VICTOR PUERTA HIERRO 2,3 2,2 M M 1 3 75 76 151
3 ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,7 4,1 M M 2 6 77 77 154
4 ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 4,9 4,3 M M 2 6 76 79 155
5 LECANDA ARAQUISTAIN,MARTIN NEGURI 2,4 2,5 M M 1 3 79 78 157

GORRITI MARTINEZ, AITOR BASOZABAL 3,0 3,1 M M 1 4 77 80 157
RICA EGUIA,JUAN MANUEL DE L NEGURI 4,2 4,1 M M 1 6 77 80 157

8 ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 4,2 M M 1 6 79 79 158
9 ZAYAS SATRUSTEGUI,ALFONSO NEGURI 2,3 2,5 M M 1 3 83 78 161

EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,7 3,8 M M 1 5 79 82 161
11 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,4 5,1 M M 2 7 79 83 162
12 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,BORJA NEGURI 4,9 5,0 M M 2 6 84 79 163

VEGA DE SEOANE KINDELAN AND SAN SEBASTIAN 3,7 3,9 M M 1 5 82 81 163
ORAA O´SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,5 4,4 M M 2 6 78 85 163

15 PRADO GANGOITI,GONZALO PUERTA HIERRO 6,5 6,4 M M 2 8 84 81 165
16 TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 5,2 5,1 M M 2 7 79 87 166

OLASO ECHEVARRIA CARLOS PUERTA HIERRO 4,2 4,3 M M 1 6 79 87 166
18 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 6,0 6,1 M M 2 8 85 82 167

MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 5,7 5,8 M M 2 7 82 85 167
20 O`SHEA ARTIÑANO,GUILLERMO NEGURI 8,9 8,4 M M 2 11 88 81 169
21 BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 6,4 6,6 M M 2 8 85 85 170
22 URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA MEAZTEGI 6,5 6,7 M M 2 8 88 86 174

ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 5,8 6,0 M M 2 7 85 89 174
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,3 7,4 M M 2 9 83 91 174

25 YBARRA ECHAVARRIA,LUIS Mª NEGURI 10,9 10,4 M M 2 13 92 83 175
26 BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 10,4 10,3 M M 2 13 85 91 176

MOYUA CAREAGA,LEOPOLDO NEGURI 8,3 8,4 M M 2 10 85 91 176
28 MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 8,2 8,4 M M 2 10 86 91 177
29 ETCHART CARDENAL,JAIME NEGURI 8,7 8,9 M M 2 11 91 87 178

ZUBIAGA URRESTARAZU,JORGE NEGURI 6,6 6,8 M M 2 8 89 89 178
RHAN GALLARZAGOITIA,EDORTA LARRABEA 8,8 9,0 M M 2 11 88 90 178

32 RICA EGUIA,JOAQUIN DE LA NEGURI 10,4 10,3 M M 2 13 85 95 180
33 LOPEZ-TAPIA DE LA VIA,EDUAR NEGURI 13,6 M M 3 16 92 89 181
34 LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 13,5 M M 3 16 92 90 182
35 AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 89 94 183
36 GARBISU BUESA,JORGE NEGURI 12,6 12,7 M M 3 15 90 94 184
37 GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,3 8,5 M M 2 10 94 91 185
38 INFANTE ESCUDERO,JUAN NEGURI 11,2 11,4 M M 2 14 92 94 186

ZAVALA CANTARELL,FCO.JAVIER NEGURI 9,8 10,0 M M 2 12 91 95 186
40 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 8,0 8,2 M M 2 10 90 97 187
41 ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 12,9 13,0 M M 3 16 97 91 188
42 LASERNA LARBURU, SANTOS FEDERACIÓN CÁNT 13,7 13,9 M M 3 17 95 96 191

BARRENECHEA ELORRIETA,FELIP NEGURI 15,6 15,4 M M 3 19 91 100 191
44 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC FEDERACIÓN CAST 5,3 5,5 M M 2 7 90 102 192
45 RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 13,0 13,1 M M 3 16 102 92 194
46 BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 11,3 11,5 M M 2 14 100 95 195
47 BARRILERO YARNOZ,FERNANDO LOMAS BOSQUE 11,8 12,0 M M 3 14 100 98 198
48 BERAZA DE DIEGO,LUIS NEGURI 11,4 11,6 M M 2 14 100 101 201
49 ALLENDE WAKONIGG,LUIS Mª NEGURI 8,1 8,3 M M 2 10 Ret
50 LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 4,4 M M 1 6 N.P
51 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 4,4 4,5 M M 1 6 N.P
52 FERNANDEZ DE GAMBOA A. GABR PUERTA HIERRO 10,5 10,6 M M 2 13 N.P
53 AGULLA BERTOLA, EDUARDO NEGURI 12,0 12,1 M M 3 15 N.P
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- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

CLASIFICACION BOY - CADETE (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMERO ESNAL, IÃIGO SAN SEBASTIAN -0,2 -0,4 M M 1 0 73 71 144
2 MARTIN TORRE, BORJA BASOZABAL -1,5 -1,4 M M 1 -1 75 74 149
3 WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,4 3,9 M M 1 6 78 75 153

AZPIRI IMATZ, TELMO LARRABEA -0,6 -0,4 M M 1 0 75 78 153
5 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN 2,5 2,1 M M 1 4 82 72 154

VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,5 3,1 M M 1 5 80 74 154
DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO LAUKARIZ 0,8 1,0 M M 1 2 77 77 154

8 BARBEITO ALBIZU, ASIER SAN SEBASTIAN 3,4 M M 1 5 77 80 157
9 RIOS RUIZ, JUAN DE LOS LAUKARIZ 4,3 M M 1 6 85 78 163

10 ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ 2,6 2,8 M M 1 4 82 82 164
11 ICAZA ZUBIZARRETA,MIGUEL NEGURI 5,2 5,3 M M 2 7 83 83 166
12 LOIZAGA ARANZAMENDI,UNAI MEAZTEGI 4,7 4,9 M M 2 6 83 85 168

ARTO LOPEZ PABLO GANGUREN GOLF 2,2 2,4 M M 1 3 78 90 168
14 IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 7,2 7,3 M M 2 9 83 86 169

CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 7,6 7,3 M M 2 9 81 88 169
16 SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CES MEAZTEGI 6,6 6,8 M M 2 8 86 85 171
17 ARRIETA BERNADO, IKER MEAZTEGI 8,0 8,1 M M 2 10 84 95 179
18 ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 11,6 11,7 M M 3 14 93 90 183
19 MATEOS PAGADIGORRIA, ALVARO LAUKARIZ 10,7 10,9 M M 2 13 99 92 191
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- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

2ª CATEGORIA (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 6,4 4,4 M M 2 8 75 76 151
2 ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,7 4,1 M M 2 6 77 77 154

LILLY ECHAIDE, DIEGO RGC ZARAUZ 4,9 4,2 M M 2 6 75 79 154
4 ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 4,9 4,3 M M 2 6 76 79 155
5 ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL BASOZABAL 4,9 M M 2 6 79 80 159

COLOMINA NEBREDA DIEGO VILLA DE MADRID 5,5 5,3 M M 2 7 79 80 159
7 ORIOL SANCHEZ-BLANCO, DIEGO PUERTA HIERRO 5,7 M M 2 7 80 81 161
8 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,4 5,1 M M 2 7 79 83 162
9 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,BORJA NEGURI 4,9 5,0 M M 2 6 84 79 163

ORAA O´SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,5 4,4 M M 2 6 78 85 163
11 PRADO GANGOITI,GONZALO PUERTA HIERRO 6,5 6,4 M M 2 8 84 81 165
12 ICAZA ZUBIZARRETA,MIGUEL NEGURI 5,2 5,3 M M 2 7 83 83 166

TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 5,2 5,1 M M 2 7 79 87 166
14 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 6,0 6,1 M M 2 8 85 82 167

ARISTEGUI BARANDIARAN,JACOB NEGURI 6,2 6,3 M M 2 8 84 83 167
MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 5,7 5,8 M M 2 7 82 85 167

17 LOIZAGA ARANZAMENDI,UNAI MEAZTEGI 4,7 4,9 M M 2 6 83 85 168
18 O`SHEA ARTIÑANO,GUILLERMO NEGURI 8,9 8,4 M M 2 11 88 81 169

IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 7,2 7,3 M M 2 9 83 86 169
CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 7,6 7,3 M M 2 9 81 88 169
FERNANDEZ GOROSPE, OIER JUSTIZ 4,6 4,7 M M 2 6 80 89 169

22 BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 6,4 6,6 M M 2 8 85 85 170
23 SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CES MEAZTEGI 6,6 6,8 M M 2 8 86 85 171

OLARAN MUGICA, JABIER NEGURI 5,4 5,6 M M 2 7 83 88 171
25 PAGOAGA BENITO, RICARDO LARRABEA 9,2 8,2 M M 2 11 93 79 172

OLASO DE LA RICA, MIGUEL NEGURI 7,7 7,6 M M 2 10 90 82 172
27 URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA MEAZTEGI 6,5 6,7 M M 2 8 88 86 174

ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 5,8 6,0 M M 2 7 85 89 174
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,3 7,4 M M 2 9 83 91 174

30 YBARRA ECHAVARRIA,LUIS Mª NEGURI 10,9 10,4 M M 2 13 92 83 175
31 GARBISU UNCETA-BARRENECHEA, NEGURI 9,0 9,1 M M 2 11 85 91 176

BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 10,4 10,3 M M 2 13 85 91 176
MENDEZ SANCHEZ-CASTILLO, CE PUERTA HIERRO 6,1 6,3 M M 2 8 85 91 176
MOYUA CAREAGA,LEOPOLDO NEGURI 8,3 8,4 M M 2 10 85 91 176
GARAYGORDOBIL URIBARRENA,JA LARRABEA 5,1 5,3 M M 2 7 83 93 176

36 ROMERO ESNAL FERNANDO SAN SEBASTIAN 10,7 10,8 M M 2 13 90 87 177
MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 8,2 8,4 M M 2 10 86 91 177

38 LEZAMA-LEGUIZAMON A. LUIS NEGURI 10,1 9,6 M M 2 12 94 84 178
ETCHART CARDENAL,JAIME NEGURI 8,7 8,9 M M 2 11 91 87 178
ZUBIAGA URRESTARAZU,JORGE NEGURI 6,6 6,8 M M 2 8 89 89 178
RHAN GALLARZAGOITIA,EDORTA LARRABEA 8,8 9,0 M M 2 11 88 90 178

42 ARRIETA BERNADO, IKER MEAZTEGI 8,0 8,1 M M 2 10 84 95 179
43 MARTINEZ JANZEN, ALBERTO BILBAO 9,8 10,0 M M 2 12 89 91 180

RICA EGUIA,JOAQUIN DE LA NEGURI 10,4 10,3 M M 2 13 85 95 180
45 MORO SUAREZ, ENEKO CELLES 10,6 10,7 M M 2 13 95 88 183

AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 89 94 183
47 GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,3 8,5 M M 2 10 94 91 185
48 INFANTE ESCUDERO,JUAN NEGURI 11,2 11,4 M M 2 14 92 94 186

ZAVALA CANTARELL,FCO.JAVIER NEGURI 9,8 10,0 M M 2 12 91 95 186
50 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 8,0 8,2 M M 2 10 90 97 187
51 GOIKOETXEA CONDE, ROMAN JUSTIZ 7,4 7,6 M M 2 9 97 93 190
52 MATEOS PAGADIGORRIA, ALVARO LAUKARIZ 10,7 10,9 M M 2 13 99 92 191
53 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC FEDERACIÓN CAST 5,3 5,5 M M 2 7 90 102 192
54 BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 11,3 11,5 M M 2 14 100 95 195
55 BERAZA DE DIEGO,LUIS NEGURI 11,4 11,6 M M 2 14 100 101 201
56 ALLENDE WAKONIGG,LUIS Mª NEGURI 8,1 8,3 M M 2 10 Ret
57 ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 5,7 5,9 M M 2 7 Ret



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:17:54

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

2ª CATEGORIA (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL JUSTIZ 6,3 6,4 M M 2 8 N.P
59 GONZALEZ-CAREAGA L-T., PATR NEGURI 9,7 9,8 M M 2 12 N.P
60 FERNANDEZ DE GAMBOA A. GABR PUERTA HIERRO 10,5 10,6 M M 2 13 N.P
61 CAREAGA ABAITUA,ADOLFO NEGURI 7,3 7,4 M M 2 9 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:18:02

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

3ª CATEGORIA (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ-TAPIA DE LA VIA,EDUAR NEGURI 13,6 M M 3 16 92 89 181
2 LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 13,5 M M 3 16 92 90 182
3 ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 11,6 11,7 M M 3 14 93 90 183
4 GARBISU BUESA,JORGE NEGURI 12,6 12,7 M M 3 15 90 94 184
5 ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 12,9 13,0 M M 3 16 97 91 188
6 LASERNA LARBURU, SANTOS FEDERACIÓN CÁNT 13,7 13,9 M M 3 17 95 96 191

BARRENECHEA ELORRIETA,FELIP NEGURI 15,6 15,4 M M 3 19 91 100 191
8 RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 13,0 13,1 M M 3 16 102 92 194
9 BARRILERO YARNOZ,FERNANDO LOMAS BOSQUE 11,8 12,0 M M 3 14 100 98 198

10 AGULLA BERTOLA, EDUARDO NEGURI 12,0 12,1 M M 3 15 N.P


